
   Gyvenimo aprašymas Daina Murauskienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 2  

ASMENINĖ INFORMACIJA DAINA MURAUSKIENĖ   

 

 

 Vynupės g. 20 Vynupės kaimas Panevėžio r. 35287   

   86 84 33628         

 Daina.daina6@gmail.com  

 

 

  

 

 

DARBO PATIRTIS   

 

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 

 

 
 

  

1990- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019-2021 

 

2020- 

Direktorė  

Panevėžio r. Dembavos lopšelis-darželis „Smalsutis“  

Veteranų g. 19 Dembava Panevėžio r.  

https://www.dembavosdarzelis.lt 

  Strateginis švietimo įstaigos valdymas, švietimo įstaigos struktūros, procesų, išteklių valdymas: ugdymo 
(-si) proceso organizavimas ir stebėsena, pokyčių valdymas. Vadovavimas švietimo įstaigos darbuotojų 
kvalifikacijos tobulinimui - pagalbos teikimas, konsultacijos mažesnę pedagoginę ir vadybinę patirtį 
turintiems kolegoms, grįžtamojo ryšio teikimas. Švietimo įstaigos partnerystės ir bendradarbiavimo 
kūrimas. 

 
Panevėžio kolegija lektorė dėstytoja 

 
Švietimo įstaigų vadovų mentorius 

 

2023 

 

 

 

2008 

 

 

1994 

Kauno technologijos universitetas  

Verslo vadybos magistras 

 

Vytauto Didžiojo universitetas  

Andragogika  

 

Vilniaus pedagoginis universitetas 

Techninių disciplinų mokytoja 

Įrašykite EQF lygį (jei 
žinote) 

 
 

Gimtoji kalba Lietuvių  

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Rusų  C1 C1 C1 C1 C1 

  

https://www.dembavosdarzelis.lt/


   Gyvenimo aprašymas Daina Murauskienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 2  

 

 

 
 
 

PAPILDOMA INFORMACIJA   

 

 

Anglų   B1 B1 B1 B1 B1 

  

 

 

Bendravimo gebėjimai Lengvai bendrauju. Bendravimo gebėjimus tobulinu bendraudama su personalu, ugdytinių tėvais 
vesdama seminarus, mokymus, pasitarimus. 

Vedu seminarus pagal patvirtintas programas. 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

Šiuo metu vadovauju trisdešimt dviejų asmenų komandai. 2015 m. suteikta pirmoji vadybinė 
kvalifikacinė kategorija. 

  

Konferencijos 

 

 

 

 

 

 

Seminarai 

 

 

 

 

 

                                 Apdovanojimai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Tęstinė 7-oji mokslinė praktinė konferencija „Pasaulis vaikui: ugdymo realijos ir perspektyvos“ 

pranešimas „Ankstyvasis ugdymas–tvarios motyvacijos ir gyvenimiškų vertybių kūrimas“ (2018-04-19) 

• Šiaulių r. respublikinė konferencija „Naujas žvilgsnis į vaiko vertinimą“ pranešimas „Kaip pažinti 
vaiką“ (2015-11-18)  

• Utena dalykinė praktinė konferencija „Šiuolaikinis kokybiškas ikimokyklinis ugdymas“ pranešimas 
„Tėvai - ugdymo proceso partneriai“ (2015-06-10)   
 
 
Tarptautinio projekto „Early childhood education-building sustainable motivation and value paradigm 
for life“/„Ankstyvasis ugdymas-tvarios motyvacijos ir gyvenimiškų vertybių kūrimas“ Sofija (2017-12-
08) 
   
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Padėkos raštas „Už ilgametį nuoširdų ir kūrybingą 
vadybinį darbą“ (2014-10-03). 
Panevėžio rajono Savivaldybės Padėka „Už ilgametę rūpestingai ir profesionaliai atliekamą vadybinę 
veiklą, gebėjimą sutelkti kolektyvą ir nukreipti naujiems prasmingiems darbams, už profesinės veiklos 
naujovių paieškas, nuolat gražėjančią įstaigą ir jos aplinką 50-mečio proga“ (2017 m. spalio mėn.) 
 

  

 

 


